

# **Coffee Right ApS**

**Brandts Passage 31 G, 5000 Odense C**

**CVR-nr. 35 20 63 02**

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2023.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Coffee Right ApS  
Brandts Passage 31 G  
5000 Odense C

CVR-nr.: 35 20 63 02  
Stiftet: 22. marts 2013  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022  
9. regnskabsår

**Direktion**

Sylvie Abitbol

**Revisor**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 414.937 kr. mod 270.583 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -376.962 kr. mod -627.968 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>414.937</b>	<b>270.583</b>
2 Personaleomkostninger	-702.969	-796.063
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-76.691	-98.892
<b>Driftsresultat</b>	<b>-364.723</b>	<b>-624.372</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-12.239	-3.596
<b>Resultat før skat</b>	<b>-376.962</b>	<b>-627.968</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-376.962</b>	<b>-627.968</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-376.962	-627.968
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-376.962</b>	<b>-627.968</b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	129.298	252.389
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>129.298</u>	<u>252.389</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>129.298</u></b>	<b><u>252.389</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	17.500	17.500
Varebeholdninger i alt	<u>17.500</u>	<u>17.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.786	0
Andre tilgodehavender	106.459	105.410
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>629</u>
Tilgodehavender i alt	<u>108.245</u>	<u>106.039</u>
Likvide beholdninger	<u>3.157</u>	<u>6.719</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>128.902</u></b>	<b><u>130.258</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>258.200</u></b>	<b><u>382.647</u></b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	81.000	81.000
Overført resultat	-4.072.588	-3.695.627
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.991.588</b>	<b>-3.614.627</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	247	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	106.412	154.455
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.582.971	3.496.103
Anden gæld	560.158	346.716
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.249.788	3.997.274
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.249.788</b>	<b>3.997.274</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>258.200</b>	<b>382.647</b>

### 1 Særlige poster

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2021	81.000	-3.695.626	-3.614.626
Årets overførte overskud eller underskud	0	-376.962	-376.962
	<b>81.000</b>	<b>-4.072.588</b>	<b>-3.991.588</b>

## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter indtægter i form af kompensationer fra Erhvervsstyrelsens Covid-19 hjælpepakkeordninger.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Lønkomensation	29.588	67.579
Kompensation for faste omkostninger	0	53.468
	<u>29.588</u>	<u>121.047</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttotab	<u>29.588</u>	<u>121.047</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>29.588</u></b>	<b><u>121.047</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	685.286	781.798
Andre omkostninger til social sikring	7.668	8.425
Personaleomkostninger i øvrigt	10.015	5.840
	<u>702.969</u>	<u>796.063</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>

## Noter

---

### 3. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning lejede lokaler kr.</b>
Kostpris 1. juli 2021	509.374	134.688
Afgang	-87.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>422.374</b>	<b>134.688</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	314.360	77.312
Årets afskrivninger	49.754	26.937
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-40.600	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>323.514</b>	<b>104.249</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>98.860</b>	<b>30.439</b>